
令和６年 10 月 31 日 

保護者 様 

  松山市立椿中学校  

校長 神野 泰二 

 

令和 6 年度椿中学校文化祭について（追加のお知らせ）  

 

 仲秋の候、皆様には、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素より、本校の

教育活動にご理解・ご支援を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 さて、11 月２日（土）に予定している文化祭ですが、天気予報によると当日荒天となる

心配もややあるようです。そこで、万が一非常変災（警報等発表）となった場合の日程の

変更については、以下のとおりとします。 

急なお知らせとなり大変ご迷惑をお掛けいたしますが、ご対応くださいますようお願い

いたします。  

記 

１ 日 時  令和６年 11 月 2 日（土） ９時 00 分～14 時 25 分 

 

２ 場 所  椿中学校体育館 

 

３ 非常変災の場合 

月 日 

(曜) 

予定どおり  

２日実施の場合 

２日が警報等で 

実施できない場合 

２、３日が警報等で 

実施できない場合 

２～４日が警報等で

実施できない場合 

11月２日 

(土) 

文化祭 

【弁当必要】 
休業日 休業日 休業日 

11月３日 
(日) 

休業日 
文化祭 

【弁当必要】 
休業日 休業日 

11月４日 

(月) 
休業日 休業日 

文化祭 

【弁当必要】 
休業日 

11月５日 

(火) 
繰替休業日 繰替休業日 繰替休業日 

文化祭 

【弁当必要】 

11月６日 

(水) 

平常授業 

【給食】 

平常授業 

【給食】 

平常授業 

【給食】 

平常授業 

【給食】 

 

４ 実施できない場合の連絡について 

 ○ 午前６時に学校ホームページおよび tetoru で連絡します。 


